
Zarząd Powiatu Grodziskiego 
F 2 . 00 z...'Z. . 2. i . 202-,,\ 

Uchwała 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 
Nr . ~ .~ . ./2024 

z dnia ...... ~.~ ... ~ ł. :. 2024 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 986) Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Karoliny Bladowskiej, pedagoga szkolnego 
w Zespole Szkół Technicznych i Licealnych Nr 2 w Grodzisku Mazowieckim, ul. Kilińskiego 
8c, 05-825 Grodzisk Mazowiecki., ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego, w składzie: 

1. Przewodnicząca - Monika Mizerska-Froń - Główny Specjalista w Wydziale Oświaty 
i Kultury w Starostwie Powiatu Grodziskiego, 

2. Członek - Andrzej Chojnacki - Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych i Licealnych 
Nr 2 w Grodzisku Mazowieckim, 

3. Członek - Grażyna Rzepińska - Ekspert w zakresie pedagogiki specjalnej z listy 
ekspertów Ministerstwa Edukacji i Nauki, 

4. Członek - Wiesława Zwierzchowska - Ekspert w zakresie oligofrenopedagogiki 
z listy ekspertów Ministerstwa Edukacji i Nauki, 

5. Członek - Izabela Wieigomas - Starszy Wizytator w Wydziale Wychowania 
i Kształcenia Specjalnego Kuratorium Oświaty w Warszawie. 

§2 

Komisję powołuje się w celu przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego. 

§ 3 

1. Udział ekspertów w pracach komisji egzaminacyjnej jest odpłatny i wynosi 250,00 zł brutto 
dla każdego eksperta. 

2. Odpłatność następuje po zakończeniu pracy komisji egzaminacyjnej. 

§4 

Komisja podejmuje pracę z dniem powołania rOZWIązuJe SIę po wykonaniu czynności 
określonych w § 2. 

§5 

U chwała wchodzi w życie z dniem pod' f;(cia. 

STAROSTA Wice ' osta 
Członek Zarządu , 
S~\~:~ tu 

Michał Sliwiński ~ 
Marek Wieżblcl<1 

Sprawdzono pod względem! 
formalno-prawnym 

Stalllsł W Firlej ~' J 

Człon .., ' arządu 

Af~ h,ryziJ< 
~arządu 

J0~ilipiak 


